
Likumsargi ar dienesta suņiem konstatē 15 pārkāpumus kādā izglītības iestādē Rīgā

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 18.01.2023.

Šī gada 12. janvārī Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Rīgas Ziemeļu iecirkņa Kārtības policijas nodaļas amatpersonas

sadarbībā ar Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Kārtības policijas pārvaldes Patruļpolicijas pārvaldes Kinologu nodaļas

kinologiem ar dienesta suņiem Gloku un Yack veica profilaktisko pasākumu vienā izglītības iestādē Rīgas centrā ar mērķi

pārbaudīt, vai nenotiek nelikumīga narkotisko vielu un tabakas izstrādājumu aprite nepilngadīgo vidū.

Veicot pārbaudi izglītības iestādē, kopumā pie nepilngadīgām personām tika atrastas deviņas elektroniskās cigaretes, smēķēšanas

šķidrums un četras cigarešu paciņas. Attiecīgi par konstatēto Valsts policijā ir uzsākti 15 administratīvā pārkāpuma procesi par

tabakas izstrādājumu un elektronisko smēķēšanas ierīču vai to uzpildes tvertņu glabāšanu, ja to izdarījis bērns. Saskaņā ar Bērnu

tiesību aizsardzības likumu par šādu pārkāpumu piemēro brīdinājumu vai naudas sodu līdz 15 eiro.

Papildus policisti veica arī pasākumus, lai noskaidrotu vietas, kur, iespējams, nepilngadīgām personām tiek realizēti tabakas

izstrādājumi, elektroniskās smēķēšanas ierīces un to uzpildes tvertnes.

Tāpat Valsts policija atgādina, ka, saskaņā ar Bērnu tiesību aizsardzības likumu, bērns nedrīkst smēķēt, lietot bezdūmu tabakas

izstrādājumus, glabāt tabakas izstrādājumus, augu smēķēšanas produktus, elektroniskās smēķēšanas ierīces un to uzpildes

tvertnes, kā arī glabāt un lietot alkoholiskos un enerģijas dzērienus.

https://www.vp.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Jaunumi

https://www.vp.gov.lv/lv/jaunums/likumsargi-ar-dienesta-suniem-konstate-15-parkapumus-kada-izglitibas-iestade-riga

Lai novērstu atkarību izraisošo vielu apriti, šādas pārbaudes notika iepriekš un, pēc izglītības iestāžu pieteikumiem, notiks arī

turpmāk.

https://www.vp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B55%255D=55

	Likumsargi ar dienesta suņiem konstatē 15 pārkāpumus kādā izglītības iestādē Rīgā
	Saistītas tēmas

